ГЛАВА ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2012 № 10
пгтЛенинское

О проведении внеочередного заседания

Ленинской городской Думы третьего созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести внеочередное заседание Ленинской городской Думы третьего созыва 15 ноября 2012 года с 15 часов со следующей повесткой дня:
1.1. О внесении изменений в решение Ленинской городской  Думы от 21.11.2005 № 2/18 «О земельном налоге».
          1.2. О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 12.12.2006 № 13/142 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

 в аренду муниципального имущества».
1.3. О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ленинское городское поселение

 Шабалинского района Кировской области
1.4.Об избрании заместителя председателя  Ленинской городской Думы.

1.5.О создании постоянных депутатских комиссий.

1.6.О составе постоянных депутатских комиссий.
          1.7.Рассмотрение вопроса  согласно письма главы Шабалинского района от 31.10.2012 № 191.

2.Провести заседание депутатов 07.11.2012 года с 15-00 часов.
2.Поручить подготовку материалов на заседание Ленинской городской Думы заместителю главы администрации Ленинского городского поселения.

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова